
 

                 

Ministère de l'éducation nationale et de 

la jeunesse 
 
Académie : POITIERS 
 

22 RUE GUILLAUME VII LE TROUBADO 

86022 POITIERS CEDEX 

Ministère de l'enseignement supérieur et 

de la recherche 

 

 

 

 

       ARRETE DE NOMINATION 

RECTORAT DE POITIERS 

DIVISION DES PERSONNELS ENS. 

       Imputation 0141 

Enseignement scolaire public 2nd degré 

 

La rectrice de l'académie de Poitiers 

 

Vu l'arrêté ministériel du 5 janvier 1989 modifié portant sur la délégation de pouvoirs 

du ministre de l'éducation nationale aux recteurs d'académie pour la nomination des 

assistants étrangers de langues vivantes 

 

 

A R R E T E:  

 

Mme CABRAL RISA QUINTINA Né(e) le 07/11/2001 en INDE 

 

domicilié(e) : 

Grade   : ASSISTANT ETRANGER 

Discipline : ASSISTANT ETRANGER D'ANGLAIS 

 

Adresse d'affectation : 

   LPO EMILE ROUX (0160022M) 

   30 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 

   16500 CONFOLENS 

 

Est affecté(e) à compter du 01/10/2024 jusqu'au 30/04/2025 à 100.00 % correspondant à 12h 

 

 

Pour y exercer à titre principal à : 

  LPO EMILE ROUX (0160022M) à 100.00 % correspondant à 12h 

  30 AVENUE DU GENERAL DE GAULLE 

  16500 CONFOLENS 

  Tél :0545841233  Courriel : ce.0160022M@ac-poitiers.fr 

 

 

 

     Fait à POITIERS, le 20/06/2024 

 

La rectrice de l'académie de Poitiers 

        
      Bénédicte Robert 

 

Destinataires : Intéressé(e) (1ex)  Rectorat (1ex)  CIEP (1ex)  DSDEN (1ex) 

 


